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Deklaratat e analizuara: 

12 Deklarata të analizuara 
 

  (nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 
deri Periodik/Vjetor 2015)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

367,444 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë
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Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2015

Pasuria bruto është rritur 1.8 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 11 vite rezultoi:
         Pa probleme.
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Marrë hua në vitin 2012 në shumën 300,000 Lekë, e cila rezulton e pakthyer deri me datë 
31.12.2015.
Dhurata Cash nga të afërmit ndër vite, në total 1,071,570 Lekë.
Në vitin 2012 subjekti ka deklaruar "dhurim të pasurisë së paluajtshme...", pa përcaktuar cili është 
objekti I dhuruar- për këtë arsye në analizën e mësipërme nuk është pakësuar vlera e apartamenteve 
në vitin 2012, në pamundësi për të përcaktuar cili nga dy apartamentet është dhuruar.

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2015

63,370

Para 
Fillimit

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

9,005,254

4,963,370    

Sende me Vlerë 
të Veçantë


